[image: image1.emf]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
С О Б Р А Н И Е Д Е П У Т А Т О В

М и л л е р о в с к о г о    г о р о д с к о г о

п о с е л е н и я

РЕШЕНИЕ
Об отмене решения Собрания депутатов

 Миллеровского городского поселения от

 22.08.2024 №195 «О принятии Устава

муниципального образования «Миллеровское

 городское поселение»» и отмене решения

 Собрания депутатов Миллеровского

 городского поселения от 22.08.2024 №194

 «О внесении изменений и дополнений в

 Устав муниципального образования

«Миллеровское городское поселение»»
                             Принято

                Собранием депутатов                                                     3 октября  2024 года

В целях приведения Устава муниципального образования «Миллеровское городское поселение» в соответствие с федеральным и областным законодательством, в соответствии со статьей 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом от 18 апреля 2024 года № 120-ЗС «О представительных органах муниципальных районов и главах муниципальных образований в Ростовской области», Уставом муниципального образования «Миллеровское городское поселение», Собрание депутатов Миллеровского городского поселения

РЕШИЛО:
1. Отменить решение Собрания депутатов Миллеровского городского поселения от 22.08.2024 №195 «О принятии Устава муниципального образования «Миллеровское городское поселение»».
2. Отменить решение Собрания депутатов Миллеровского городского поселения от 22.08.2024 №194 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Миллеровское городское поселение»».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель председателя

Собрания депутатов

Миллеровского городского поселения

                                  С.Б. Галушкина
г. Миллерово

3 октября 2024 года

№201